



Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços do Pregão Eletrônico UDESC SRP 1398/2018 - Manutenção de Extintores e Aquisição de Materiais e Equipamentos de Segurança e Combate a Incêndio		Banco: CECRED (085)	Processo CPA: 2851/2019		Autorização de Fornecimento nº: 0279/2019					
		Agência: 101	Vigência da AF: 31/12/2019							
		Conta: 860.986-1	Endereço: R. Maria José de Freitas (Jardim das Bromélias),215	Fone: (47) 3396-3222						
Fornecedor: STOP FIRE PROJETOS E SOLUÇÕES CONTRA INCÊNDIO EIRELLI EPP	CEP: 88.350-752	Bairro: Rio Branco	e-mail: stopfire.licitacao@gmail.com							
CNPJ/CPF: 24.504.598/0001-14	Município: Brusque	UF: SC								
Lote	Item	Especificação	Marca	Unidade	Prazo Entrega (Dias)	Prazo Pagto. (Dias)	Qtde.	Preço Unitário	Desc. (%)	Preço Total
4	92	Carga em extintor CO2 06 kg. COD NUC 28800009	STOP FIRE	PEÇA	20	20	13	R\$ 95,63		R\$ 1.243,19
4	94	Carga em extintor pó químico 04 kg BC. COD NUC 4200067	STOP FIRE	PEÇA	20	20	8	R\$ 42,93		R\$ 343,44
4	96	Carga em extintor pó químico 06 kg BC. COD NUC 4200071	STOP FIRE	PEÇA	20	20	6	R\$ 49,50		R\$ 297,00
4	99	Carga em extintor MAP 10 L. COD NUC 4200069	STOP FIRE	PEÇA	20	20	8	R\$ 36,70		R\$ 293,60
4	104	Extintor CO2 6kg. COD NUC 122190008	MI FIRE	PEÇA	20	20	2	R\$ 359,00		R\$ 718,00
4	114	Serviço de manutenção nível III (reteste) extintor pó químico 6kg.	STOP FIRE	UNIDADE	20	20	3	R\$ 17,00		R\$ 51,00
4	115	Serviço de manutenção nível III (reteste) extintor CO2 06 Kg.	STOP FIRE	UNIDADE	20	20	3	R\$ 19,00		R\$ 57,00
4	116	Serviço de manutenção nível III (reteste) extintor MAP 10 L.	STOP FIRE	UNIDADE	20	20	3	R\$ 17,00		R\$ 51,00
4	129	Suporte de piso para extintor (tripé em chapa de aço). COD NUC 54380004	MET. GARRA	PEÇA	20	20	7	R\$ 32,45		R\$ 227,15
4	130	Placa de sinalização com descrição "Extintor", instalado. COD NUC 29840007	SCALA	PEÇA	20	20	2	R\$ 2,40		R\$ 4,80
4	131	Suporte de parede para extintores PQSP / CO2 (inclusos buchas e parafusos). COD NUC 54380005	MET. GARRA	PEÇA	20	20	2	R\$ 3,40		R\$ 6,80

ORIENTAÇÕES PARA EMISSÃO DE DANFE (NOTA FISCAL): A NF deve ser emitida em nome da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC - CNPJ 83.891.283/0001-36 - sendo que para cada empenho ao lado deve ser emitida uma NF. Deve ser entregue juntamente com a NF as CNDs (INSS, FGTS, União, Estadual de SC e da sede da empresa, Municipal e Trabalhista), declaração da opção pelo Simples Nacional (quando for o caso) e demais documentos exigidos.	Und. Orçam.	N. Empenho	Sub Ação	Elemento	Total AF:	R\$	3.292,98
	450022-1		11038	339030.28	100		722,80
	450022-1		11038	339030.25	100		233,95
	450022-1		11038	339039.17	100		159,00
	450022-1		11038	339030.04	100		2.177,23
Local de entrega: ESAG/UDESC	Observações:1) Frete CIF; 2) Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções administrativas de conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93 e Decreto Estadual n.º 2.617/09.						
Avenida Madre Benvenuta, 2037 - Itacorubi - Florianópolis/SC - CEP 88.035-001							
Telefone: (48) 3661-8258							
email: fabiana.rosa@udesc.br							

Florianópolis,

Everton L. P. de Lorenzi Cancellier
Diretor Geral - ESAG
Matrícula 395153-7